

خبر کوتاه



باشگاه‌العربی قطر با انتشار بیانیه‌ای از عمل جراحی مهرداد محمدی، مهاجم ایرانی‌اش در کلینیک اسپایر خبر داد. طبق اعلام باشگاه قطری مهاجم ایرانی برای مدت یک ماه از میادین دور خواهد بود. این در حالی است که او در دویزای متوالی موفق به گلزنی شد و توانست نام خود را به عنوان یکی از بازیکنان مؤثرترین تیم مطرح کند. نشریه‌الرایه قطری‌با انتشار گزارشی از این موضوع نوشته که هالگریمسون سرمربی ایسلندی تیم‌العربی از مصدومیت مهرداد محمدی پس از ترک آوس توانست در لیگ جست‌وجوی بافتن یک وینگر نظیر او برای جانشینی این بازیکن در طول یک ماه آینده باشد، چرا که محمدی در ترکیب العربی به خوبی جفافته بود. در ادامه این گزارش آمده که محمدی هماهنگی خوبی با دیگر ایرانی تیم‌العربی یعنی مهدی ترابی هم داشت و حالا در غیاب او باید کراتنی باشگاه‌فقط‌مردی قطری‌بیشتر به این خاطر است که آن‌ها یک دیوار محساس در جام قطر مقابل السد خواهند داشت و برای برتری در این بازی به ستاره خوش‌کنیک ایرانی خود امیدوار بودند. محمدی پس از ترک آوس توانست در لیگ قطر قدم بسیار خوبی از خود نشان دهد و به بازیکن کارآمد العربی تبدیل شود.

برد الریان بدون مدافع ایرانی شجاع خسته بود، بازی نکرد

در دیدار پایانی مرحله یک چهارم نهایی جام ستارگان (اوردو) قطر، تیم الریان که برای دومین مسابقه متوالی شجاع خلیل‌زاده در فهرست نفراتش نداشت، در استادیوم حمد الکبیر مقابل تیم‌الخور قرار گرفت. الریان که نمایش بهتری از‌الخور ارائه می‌داد، توانست در دقیقه ۴۳ روی پاس ابراهیم مسعود و حرکت پایه نوپ و شوت پای چپ زیمنی عبدالرحمن الحرزای به گل اول دست پیدا کند. برتری یک بر صفر یاریان خلیل‌زاده در

جراحی مربی سابق تیم ملی

زمانی که کی‌روش هدایت تیم ملی را در سال ۲۰۱۱ قبول کرده‌ن، گاسبارسکی از مربیانی بود که از او برای حضور در ایران دعوت کرده‌ان و این مربی که به تازگی همکاری‌اش با کی‌روش در جام جهانی ۲۰۱۰ با حذف در مرحله یک چهارم نهایی‌تتمام‌مانده بود، به این دعوت

خبر

آزمون به لاتزیو می‌رسد

سردار آزمون به دلیل مشکلات جسمانی دو بازی گذشته زینت در لیگ قهرمانان اروپا برابر دورتموند آلمان و لاتزیو ایتالیا را از دست داد. این مهاجم حتی قادر به همراهی زینت در چند مسابقه لیگ روسیه نبود. تعطیلی مسابقات باشگاهی و برگزاری بازی‌های ملی از یک سو و عدم دعوت از آزمون به تیم ملی فوتبال ایران این فرصت را به وی داده است تا خود را برای بازی در زینت آماده کند. سایت «لاتزیوپرس» شرایط بازی برای زینت را پیدا می‌کند.

این سایت نوشت: «احتمالاً سرگئی سمرزین زینت در بازی روز شنبه یا آختم گروونی به آزمون استراحت می‌دهد تا از او در بازی لیگ قهرمانان اروپا به‌لا‌لتزیو استفاده کند. زینت به ورزشگاه میکویو می‌آید و می‌خواهد دوباره به مسیر درست گروه ۴ برای صعود برگردد و این کار را با چند بازیکن بیشتر نسبت به بازی رفت که با نتیجه تساوی یک‌بریک تمام شد، انجام خواهد داد. یکی از این نفرات مسی ایرانی خواهد بود. «بازی زینت به‌لا‌لتزیو روز سه‌شنبه هفته آینده در ایتالیا برگزار می‌شود.

ماهیت عجیب جلسات فرهنگی سازمان لیگ

امسال هم طبق آیین هر سال در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، نشست ویژه‌ای به منظور ساماندنی وضعیت هواداری در فوتبال کشور، جالش‌ها، فرصت‌ها و راهکارهای مناسب برای بهبود وضعیت فرهنگ هواداری برگزار شد و درباره همه این موارد مسئولان به بحث و تبادل نظر پرداختند. جلسه‌ای به سبک و سیاق جلساتی که در سال‌های گذشته هم برگزار می‌شد. در نهایت هیچ تفاوتی در نحوه ساماندنی هواداران نداشت. نشست با ریاست عبدالحمید احمیدی، معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی و با حضور کریمی، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری

برای بازگشت یک روز در پرواز بودم

یکی از بهترین پاس گل‌های زندگی‌ام را به قایدی دادم



بازی مقابل بوسنی، به جز پیروزی ارزشمندی که برای تیم ملی به همراه داشت، زمینه‌ساز بازگشت برخی بازیکنان کلیدی سابق به ترکیب نیز بود.

نمونه‌اش سعید عزت‌اللهی که در زمان مربیگری کارلوس کی‌روش یکی از مهره‌های مؤثر تیم ملی به‌شمار می‌رفت اما مصدومیت و تصمیم عجیب مارک ویلموتس، بین این هافبک توانا و ۱۹۰ سانتیمتری و تیم ملی برای مدتی فاصله انداخت. به حضور دراگان کولوفیچ و البته درخشش سعید در ترکیب اولیه و لیگ دانمارک، این بازیکن ۲۴ ساله به اردوی تیم ملی دعوت شد و مقابل بوسنی به میدان رفت. عزت‌اللهی در گفت‌وگو با ایران ورزشی درباره بازگشت به تیم ملی می‌گوید: «همانطور که می‌دانید من یک مقصد باری ناشناسی داشتم و در این مدت از اردو دور بودم. آسیب‌دیدگی‌هایی که برای من پیش‌ آمد و یک مقدار هم صلاح‌حدید مرسی قبلی بود که برای بازی مقابل عراق و بحرین در ترکیب تیم ملی‌ناشام. بازگشت به تیم ملی حس خوبی بود و از این بابت خدا را شکر می‌کنم. خوشحالم به جمع سایر بازیکنان برگشتم و همیشه باتمام وجودم برای تیم ملی بازی کرده‌ وپایزی خواهم کرد.»

هافبک وایله دانمارک درباره جو اردو و تفاوت آن با دوره مربیگری کی‌روش صحبت می‌کند: «شرایط اردو هم خوشبختانه خوب بود. با توجه به اینکه مربی جدید آمده، قطعاً شرایط اردویی فرق کرده. با توجه به تفکراتی که هر مربی‌ای دارد، اردو را همانطور پیش می‌برد و ما به عنوان بازیکن وظیفه داریم به بهترین شکل ممکن آماده شویم. فکرمی‌کنم اردوی مبتنی بود، از این جهت که در روزهای فیفا باید نهایت استفاده ببریم. با توجه به بازی‌های حساسی که در مقدماتی جام جهانی پیش رو داریم، این بازی‌های تدارکاتی کمک می‌کند تا هماهنگ‌تر شویم و مربی هم ایده‌های فنی و تفکراتش را در تیم پیاده کند و بازیابانگلستان به اشتراک بگذارد.»

از سال ۲۰۱۵ که سعید عزت‌اللهی به تیم ملی ایران دعوت شد و نخستین بازی خود را مقابل ترکمنستان انجام داد، به جریک مقطع که شماره ۱۹ را بر تن کرد، همیشه او را بیابراهن شماره شش دیده‌ایم. حالا او به اردو برگشته و شدد و قطعاً باعث افتخار بود برای من و هم

دوباره همان بیراهنی را پوشیده که دوستش دارد: «هر بازیکنی که در اردو باشد، شماره بیراهنش را بر تن می‌کند. خوب شماره من هم شش است اما اردوی قبلی به نبودم، بچه‌های دیگر آن را پوشیدند که مشکلی هم نیست. چون بازیکنان باید شماره‌های یک تا ۲۳ را بپوشند و به همین دلیل نمی‌توانند از شماره شش چشمپوشی کنند. با توجه به سابقه و حضور بچه‌ها در تیم ملی این شماره‌ها داده می‌شود و هیچکس هم در این زمینه مشکلی ندارد.»

سعید از دقیقه ۷۶ بازی مقابل بوسنی جانشین وحید امیری شد و توانست بازی درخشانی را ارائه بدهد. او در توپگیری‌ها فوق‌العاده ظاهر شد و البته پاس گل زیبایی را نیز برای مهدی قایدی ارسال کرد. عزت‌اللهی درباره بازی پاس گل هم صحبت می‌کند: «فکر می‌کنم یکی از بهترین پاس گل‌های زندگی‌ام بود. خوشحالم بعد از مدتی که به تیم ملی برگشتم، متمرتمر بودم و امیدوارم بتوانم با آقای اسکوپچ روز به روز پیشرفت کنم و در بازی‌های مقدماتی نتیجه بگیرم و به جام جهانی برسم.»

بعد از پیروزی ارزشمند تیم ملی برابر بوسنی، برخی منتقدان بر این عقیده بودند که حریف باتمام بازیکنان خود راهی این مسابقه نشده بود. عزت‌اللهی درباره این انتقاد‌ها هم صحبت می‌کند: «بوسنی همیشه بوسنی است، حالا آن را ما تصمیم نمی‌گیریم که آنها با چه تیم و نفراتی وارد زمین شوند. وظیفه ما این است که مقابل هر حریفی باتمام وجود بازی کنیم و به پیروزی برسیم. من کاری به منتقدان ندارم، چون هر کسی دیدگاهی دارد. آنچه مسلم است انجام بازی تدارکاتی بهتر از بازی نکردن است و باید از این دید هم به قضیه نگاه کنیم. اینکه ما بازی تدارکاتی برگزار کردیم می‌تواند مثبت باشد و چه خوب که توانستیم این دیدار را برابر بوسنی انجام بدهیم.»

چند ماه قبل اخباری درباره اضافه شدن کریم باقری به کادرفنی تیم ملی شنیده شد. طرفین بایدنگر مذاکره کردند اما در نهایت باقری تصمیم گرفت در پرسپولیس بماند و آنجا به فعالیت خود ادامه بدهد. سعید عزت‌اللهی که همیشه تأکید کرده‌الگوئی فوتبال‌اش کریم باقری است، می‌گوید: «من هم مثل بقیه شنیدم که شاید آقا کریم به کادرفنی اضافه شود و قطعاً باعث افتخار بود برای من و هم



مجید حسینی دو فصل پیش از استقلال به ترابزون اسپور منتقل شد و در دوران مربیگری اونا کارامان اسم و رسمی برای خودش دست‌وپاگرد، او در اولین فصل حضورش جایگاه ثابتی در ترکیب ترابزون پیدا کرد و به یکی از مهره‌های کلیدی تیم تبدیل شد. اما او در نیمه فصل گذشته عملکرد سابقش را از دست داد و به دلیل مصدومیت چندین بازی را غایب بود و اکنون به‌نظرمی‌رسد باشگاه برای حضور او در ترکیب ثابت مطمئن نیست. حسینی یکی از خریدهای موفق احمد آغلو، رئیس باشگاه ترابزون اسپور بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ به‌شمار می‌آید که به خاطر این خرید موفق در میان هواداران محبوبیت زیادی پیدا کرد.

حسینی در جام جام جهانی ۲۰۱۸ جانشین روزبه چمپنی در ترکیب تیم ملی ایران شد و در لیست خرید تیم‌های اروپایی قرار گرفت. او از اسپانیا، ایتالیا،

زیر چاپ



ایهامات مالی در تبلیغات محیطی لیگ برتر پول‌ها چطور تقسیم می‌شوند؟

سوال

ایهامات مالی در تبلیغات محیطی لیگ برتر

پول‌ها چطور تقسیم می‌شوند؟

حذف درآمد بلیت‌فروشی از درآمدهای فوتبال، چشم امید تیم‌های فوتبال را به درآمد حاصل از تبلیغات محیطی فوتبال دوخته است. درآمدی که به ادعای باشگاه‌های لیگ برتری، به‌طور چشمگیری دست آنها را نگرفته است. از طرفی سازمان لیگ هم در این مدت برخلاف وعده‌هایی که داده‌است، جزئیات درآمد خود از محل تبلیغات محیطی و نتخوته‌تقسیم آن را گزارش نداده‌است. عدم انتشار گزارش و آمار جزئی درباره تبلیغات محیطی تا پیش از این در حالی بوده که سازمان لیگ برای تبلیغات محیطی با یک شرکت مشخص قرارداد داشته و طبیعی‌است که صحبت از درآمد تقسیم آن به مراتب راحت‌تر بوده تا این فصل که سازمان لیگ طی مصوبه‌ای جدید می‌خواهد از هر شرکتهی تبلیغ بگذرد. ایسا از محل درآمد تبلیغات محیطی را منتشر کرده‌است که این مبلغ به شرح زیر است: پرسپولیس بابت تبلیغات محیطی در لیگ‌نوزدهم پولی دریافت‌نکرده‌است. استقلال: دریافتی‌ناشته‌است.

پسکان و سایپا: این دو تیم به‌عنوان دو تیم تهرانی مبالغ اندکی در حدود ۳۰۰ میلیون تومان دریافتی‌ناشته‌اند که البته بر اساس اعلام سازمان لیگ، مبالغی از حساب این باشگاه‌ها تحت عنوان درصد حق عضویت قرارداد بازیکنان و هزینه‌های دیگر نظیر برگزاری کنفرانس خبری زاری‌ها، کسر شده‌است. نفت مسجد سلیمان: ۶۵۰ میلیون تومان نفت آبادان: حدود ۲۰۰ میلیون تومان شاهین شهرداری بوشهر: حدود ۵۰۰ میلیون تومان

پارس جنوبی جم: حدود ۵۰۰ میلیون تومان فولاد خوزستان: حدود ۹۰۰ میلیون تومان ذوب‌آهن اصفهان: حدود ۲ میلیارد تومان شهرخودرو خراسان: حدود ۳۰۰ میلیون تومان

تراکتور، ماشین‌سازی و سایبان: حاضر به اعلام مبالغ دریافتی‌خود نشده‌اند.

بررسی این ارقام نشان می‌دهد در عمل ساز و کار مشخصی برای پرداخت پول به باشگاه‌ها وجود ندارد. یک باشگاه که در انتهای جدول بوده، حدود ۲ میلیارد تومان دریافتی‌داشته و یک باشگاه که به‌هفته‌ها قبل از پایان لیگ، قهرمانی خود را تثبیت کرده، هیچ پولی دریافت‌نکرده‌است.

سوزه روز

آخرین تصمیم‌گیری‌ها درباره

برگزاری لیگ پوتوکل‌ها

ناجی لیگ فوتبال تعطیلی دو هفته‌ای پایتخت، تردیدها را درباره برگزاری لیگ برتر فوتبال و سایر رویه‌آوردی ورزشی به اوج رسانده‌است. به خصوص که ستاد مبارزه با کرونا در فوتبال موضوع تعطیلی مسابقات ورزشی را مطرح کرده بود و عملی شدن آن را در گرو تأیید ستاد ملی مبارزه با کرونا دانسته بود. مصاحبه‌ای که از فول محسن فرهادی، معاون وزیر بهداشت منتشر شد اما تا حدود زیادی موضع ستاد ملی کرونا را درباره تعطیلی مسابقات ورزشی مشخص کرد. فرهادی گفته بود: «تأیید مسابقات لیگ برتر فوتبال برگزار خواهد شد. ورزش کشور، تعهدات ملی و بین‌المللی دارد و بر این اساس تغییر در برگزاری آنها نداریم. دیدارهایی مانند مقدماتی جام جهانی، بازی‌های ملی در رشته‌های کشتی و فوتبال که شامل محدودیت‌های اعمال شده از ابتدای هفته آینده نیستند، برگزار خواهد شد. مسابقات لیگ برتر هم بر اساس برنامه‌ریزی‌های قبلی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ برگزار می‌شود.» روز گذشته سرپرست (سه‌شنبه)، محمد اسد مسجدی، سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی در آخرین مصاحبه خود درباره تعطیلی لیگ‌های ورزشی این کشور توضیح داد: «الان پروتکل‌هایی را که با نظر وزارت بهداشت و در مدرن‌ترین کردیم برای این بوده که بتوانیم در شرایط سخت پروتکل‌ها سختگیرانه به فعالیت‌های ورزشی که منجر به نتایج ورزشی برای کشور می‌شود ادامه

بدهیم و همچنان این کار را انجام می‌دهیم.» مسجدی تأکید کرده‌است که تا الان قرار است

لیگ‌های ورزشی به کار خود ادامه دهند. قرار هم بر این است که برای برگزاری مسابقات دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های سفت و محکم به صورت مکتوب آماده شود و این پروتکل‌ها معیار عمل فدراسیون‌های ورزشی برای برگزاری مسابقات قرارگیرد. حتی درباره لیگ فویتال که ظاهراً صرفاً مجوز برای برگزاری اردوها و تمرینات تیم ملی از ستاد مبارزه با کرونا درخواست شده بوده هم، بار دیگر نامه برگزاری لیگ به اعضای ستاد ورزش و پرسپولیس آمده‌است چرا که به عقده‌انزیز و ورزش رسیده است. تفاوتی فدراسیون پزشکی ورزشی، فویتال، تفاوتی با هندبال و بسکتبال نادر و لیگ این رشته ورزشی هم می‌تواند بدون مشکل برگزار شود. از ابتدای هفته که احتمال تعطیلی لیگ‌های ورزشی مطرح شد است، مسئولان برگزاری مسابقات فوتبال بارها مصاحبه کرده و گفته‌اند که این تعطیلی به شدت می‌تواند به ضرر فوتبال تمام شود. پیش رو بودن مسابقات مقدماتی جام جهانی فوتبال، لزوم برگزاری لیگ در این شرایط و جلوگیری از فرسودگی بیش از حد برنامه بازی‌ها و البته رعایت پروتکل‌ها در برگزاری مسابقات، باعث شده‌است که منجر به تعطیلی لیگ فوتبال وجود نداشته‌باشد.

هفت بازی و تنها چهار دقیقه حضور
حسینی – ترابزون و یک دنیا ابهام
<p>بلاژیک و آلمان پیشنهاد داشت و در نهایت به ترابزون اسپور منتقل شد. انتظار می‌رفت مجید حسینی نقش کلیدی در ترکیب ترابزون اسپور در فصل گذشته ایفا کند اما او مصدوم شد و این دوری او را میادین آینده‌اش را بدنام‌تر می‌کند. با این وجود در ابتدای فصل جدید مسئولان باشگاه به ادامه حضور حسینی در تیم تأکید کردند. به همین خاطر تمام پیشنهادها رد شد و او در لیست تیم باقی ماند. پیشنهادهایی از ساسولو و سامبدوریا ایتالیا و همچنین اندرلخت بلژیک و پورتو، رفتان.</p> <p>در فصل جدید سوپرلیگ ترکیه و بعد از پایان دوران مصدومیت حسینی، همه امید زیادی داشتند تا او عملکرد خوبی داشته باشد اما او در هفت بازی لیگ، تاکنون تنها چهار دقیقه برای ترابزون بازی کرده‌است. البته این بازیکن در هفت بازی در لیست تیم حضور داشت ولی کادرفنی ترجیح داد تا به او امیدان نداشته باشد. همه می‌دانند مجید حسینی از حضورش در ترابزون اسپور رضی است. او از ابتدای حضورش در تیم تمام تلاش خود را کرده تا عملکرد مثبتی داشته باشد. جدایی وحید امیری از ترابزون نکته منفی بود اما او به محیط تیم و مردم ترابزون عادت کرد. حتی حسینی در فصل گذشته پیشنهادهای زیادی را برای ماندن در ترابزون رد کرد. او در نقل و انتقالات تابستانی گذشته دوباره به پیشنهاد قطری‌ها پاسخ منفی داد، در حالی که دستمزدهم برابری نسبت به ترابزون به او پیشنهاد شده بود. او از ایتالیا و بلژیک مشتریان جدی داشت. به‌نظر می‌رسد حسینی ۲۴ ساله انتظار دارد دستمزدش کمی بالا برود. همچنین هواداران ترابزون اسپور هم منتظر تصمیم حسینی برای ادامه حضور در ترکیه با جدایی هستند.</p>

مهابادی سرمربی و درخشان مدیرفنی تیم فوتبال جوانان

انتصاب‌های بی‌پایه برای تیم‌های پایه

که بگذریم، به بی‌خبری باشگاه فجرسیاسی از انتخاب داود مهابادی و شکایت مدیرعامل این تیم نسبت به حضور سرمربی تیش در تیم ملی جوانان می‌رسیم. عبدالرسول فلاح، مدیرعامل باشگاه فجرسیاسی شیراز گفت که از انتصاب داود مهابادی به عنوان سرمربی تیم فوتبال جوانان خیر نداشته و این مربی چیزی به آنها نگفته‌است. او تأکید کرد: «در جریان موضوع نیستم. او روز دوشنبه پس از شرکت در فرز فاطمی سرپرستی این تیم را برعهده خواهد داشت. از وقتی پرویز مظلومی برای پیوستن به استقلال از هدایت جوانان استعفا داد، تمرینات و اردوهای این تیم تعطیل شده‌است. در حالی‌است که تیم فوتبال جوانان ایران مسابقات آسیایی و جام جهانی را پیش‌رو دارد و انتخاب سرمربی و تعیین تکلیف برای این تیم از هر اتفاق دیگری اهمیت بیشتری داشت. با این حال اما باز هم انتخاب سرمربی برای تیم جوانان با انواع جنجال‌ها و حواشی همراه شده‌است. در انتقادها به نفس انتخاب مهابادی و درخشان



عنوان سرمربی تیم ملی جوانان معرفی کرده‌است. نکته جالب اینجاست که طبق ادعای مدیرعامل باشگاه فجر، مهابادی علی‌رغم مذاکراتی که از چند ماه پیش برای تیم جوانان با فدراسیون فوتبال داشته اما باز هم قراردادش را با فجر تمدید کرده و اقدام به جذب بازیکن کرده‌است. نه فدراسیون فوتبال در جذب این سرمربی اصول حرفه‌ای را رعایت کرده و رضایت باشگاهش را گرفته‌است و نه سرمربی براساس اصول حرفه‌ای به قرارداد خود پایبند بوده‌است. از طرف دیگر هنوز درگیری‌های لفظی حمید درخشان با کارولس کی‌روش از یاد جامعه فوتبال نرفته‌است و نکته جالب اینکه این افراد قرار است به جوانان و تیم‌های پایه از همین حالا خود حرفه‌ای فوتبال را بیاموزند. براساس اعلام کمیته مسابقات کنگفدراسیون فوتبال آسیا، مسابقات قهرمانی جوانان آسیا که به‌تعمیق افتاده بود از سوم تا ۵ ماه‌تاسال ۲۰۲۱ (۱۳ تا ۳۰ آسنده) به میزبانی ازگلستان برگزار خواهد شد.